南京时恒电子科技有限公司
规格承认书
APPROVAL SHEET
客户名称：
CUSTOMER
产品名称：
PART NAME MF58玻壳测温型 NTC热敏电阻器(汽车产品）
产品规格：

6.5 江苏省高新技术产品认证 (150115G0377N)
6.6 安规认证 UL 1434认证(File # E240991)
5.产品型号说明
MF58 103 F 3435
① ② ③ ④
① MF58：玻壳测温型 NTC 热敏电阻
② 103： 25℃的零功率电阻值 10KΏ
③ F：阻值精度代码 F-±1% G-±2% H-±3% J-±5%
④ 3435：B25/85 值 3435K
附表:1
南 京 时 恒 阻 温 特 性 表
R25=10KΩ 精度:±1% B25/50=3380K B25/85=3435K 精度:±1%(P301-1F)
温度(℃) 电阻(kΩ) 电阻精度(%) 温度精度(℃)
最小值 中心值 最大值 △R -△R △T -△T
-45 285.693 298.548 311.950 4.489 -4.305 0.708 -0.679
-44 259.569 270.986 282.878 4.388 -4.213 0.705 -0.677
-43 237.807 248.047 258.703 4.295 -4.128 0.702 -0.674
-42 219.398 228.660 238.288 4.210 -4.050 0.698 -0.672
-41 203.601 212.036 220.798 4.132 -3.977 0.695 -0.669
-40 189.863 197.590 205.609 4.058 -3.910 0.691 -0.666
-39 177.767 184.878 192.254 3.989 -3.846 0.687 -0.662
-38 166.994 173.564 180.375 3.924 -3.785 0.683 -0.659
-37 157.299 163.389 169.698 3.861 -3.727 0.678 -0.655
-36 148.495 154.154 160.014 3.800 -3.671 0.674 -0.651
-35 140.433 145.703 151.156 3.742 -3.616 0.669 -0.647
-34 132.999 137.914 142.997 3.685 -3.564 0.664 -0.642
-33 126.101 130.691 135.435 3.629 -3.512 0.659 -0.638
-32 119.669 123.959 128.390 3.574 -3.461 0.654 -0.633
-31 113.645 117.657 121.800 3.520 -3.410 0.649 -0.629
-30 107.983 111.738 115.613 3.467 -3.360 0.644 -0.624
-29 102.648 106.163 109.788 3.414 -3.311 0.639 -0.619
-28 97.609 100.900 104.293 3.361 -3.262 0.633 -0.615
-27 92.842 95.924 99.099 3.309 -3.213 0.628 -0.610
-26 88.327 91.213 94.185 3.257 -3.164 0.622 -0.605
-25 84.046 86.750 89.531 3.205 -3.115 0.617 -0.600
-24 79.986 82.517 85.120 3.154 -3.067 0.611 -0.595
-23 76.133 78.503 80.939 3.102 -3.019 0.606 -0.590
-22 72.477 74.696 76.975 3.051 -2.970 0.600 -0.584
-21 69.006 71.083 73.216 3.000 -2.922 0.595 -0.579
-20 65.712 67.657 69.652 2.949 -2.874 0.589 -0.574
-19 62.586 64.406 66.273 2.898 -2.826 0.583 -0.569
-18 59.619 61.324 63.070 2.848 -2.779 0.577 -0.563
-17 56.805 58.401 60.035 2.798 -2.731 0.572 -0.558
-16 54.136 55.629 57.158 2.748 -2.684 0.566 -0.553
-15 51.605 53.003 54.433 2.698 -2.637 0.560 -0.547
-14 49.204 50.513 51.851 2.649 -2.590 0.554 -0.542
-13 46.929 48.154 49.406 2.600 -2.543 0.548 -0.536
-12 44.771 45.918 47.090 2.551 -2.497 0.542 -0.531
-11 42.726 43.800 44.897 2.502 -2.451 0.536 -0.525
-10 40.788 41.794 42.819 2.454 -2.405 0.530 -0.519
-9 38.951 39.892 40.852 2.407 -2.360 0.524 -0.513
-8 37.209 38.091 38.989 2.359 -2.315 0.517 -0.508
-7 35.557 36.383 37.225 2.312 -2.270 0.511 -0.502
-6 33.991 34.765 35.553 2.266 -2.225 0.505 -0.496
-5 32.506 33.231 33.969 2.220 -2.181 0.498 -0.490
-4 31.097 31.777 32.468 2.174 -2.138 0.492 -0.484
-3 29.761 30.398 31.045 2.129 -2.094 0.485 -0.477
-2 28.492 29.089 29.695 2.084 -2.051 0.479 -0.471
-1 27.288 27.847 28.415 2.039 -2.008 0.472 -0.465
0 26.308 26.838 27.375 2.002 -1.972 0.464 -0.457
1 25.058 25.549 26.048 1.951 -1.924 0.459 -0.452
2 24.025 24.486 24.953 1.908 -1.882 0.452 -0.446
3 23.043 23.475 23.913 1.865 -1.841 0.445 -0.439
4 22.109 22.514 22.925 1.823 -1.800 0.438 -0.433
5 21.220 21.600 21.985 1.780 -1.759 0.431 -0.426
6 20.374 20.730 21.091 1.739 -1.719 0.424 -0.419
7 19.568 19.902 20.240 1.697 -1.679 0.417 -0.412